С разнообразните си и многобройни занимания С. С. Бобчев успява

да осигури прилично съществуване на семейството си. Позволява си екскурзии, почивки;

заделя и средства за благотворителност.

Дълги години животът на семейството в столицата върви без особени сътресения и

във възходяща посока. На 17/30 август 1903 г. дъщерята Койка се омъжва за професора по

международно право Михаил Поповилиев. От брака им се ражда Ефросина, която дядото

нарича галено Зинка. Бобчев си сътрудничи със зет си, главно около работата си в

списанията и лекциите, които чете в Софийския университет. Привързан е и към внучката

his many activities. He can afford excursions, holiday; he also sets money apart for charity.

For many years, family life in the capital goes without much turmoil and in an upward

direction. The daughter, Koyka, married to the professor in International Law – Mihayl Popoviliev

- on 17/30 August 1903. Efrossina is born out of this marriage, whom her grandfather calls Zinka.

Bobchev cooperates with his son-in-law mainly in terms of his job at the magazines and lectures

which he reads at the Sofia University. He is also attached to his granddaughter, who he brings up